
 

ISTITUTOCOMPRENSIVO

codice fiscale: 93051630775 

e- mail: mtic82600e@istruzione.it

tel.:0835.331342

 

Oggetto: Regolamentazione domande di messa a disposizione

                 2022/2023.  

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 
Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”; 

VISTA la nota MIUR 25089 del 06 agosto 2021;

CONSIDERATA    la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla 

stipula dei contratti a tempo determinato, i

reso disponibile;

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, in 

particolare tramite le caselle posta elettronica, rendendo impossibile la corretta archiviazione 

e gestione delle stesse; 

CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dei

che consente agli aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di 

messa a disposizione a tutte le scuole di Italia che utilizzano il sistema di gestione 

documentale Arg

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto per 

l’a.s.2022/23, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i 

posti di sostegno, reclutando il personale dalle MAD pervenute; 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’a.s. 2022/2023; 

 

 

di accettare per l’anno scolastico 2022/2023, 
Argo MAD accedendo al percorso: https://mad.portaleargo.it
MAD, utilizza il sistema di gestione documentale Argo MAD. 

 

Le domande pervenute con modalità difforme da quella indicata non verranno prese in considerazione fino a 
successiva regolarizzazione.  

 

La validità delle domande presentate, è limitata all’anno scolastico 2022

                                                                            

 

 

 

 
                                                  

                                                          

 

ISTITUTOCOMPRENSIVO"PADREGIOVANNISEMERIA"

PiazzaSemeria-75100MATERA 

Distretto Scolastico n. 006 

93051630775 - codice univoco fatturazione: UF1O4L - codice IPA: istsc_mtic82600e

mtic82600e@istruzione.it - mtic82600e@pec.istruzione.it

0835.331342 - 0835.1891007 – fax: 0835.331342 

sito web: www.icsemeria.edu.it 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di MATERA 

Agli aspiranti interessati 

Oggetto: Regolamentazione domande di messa a disposizione (MAD) e modalità di invio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplen
Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”;  

la nota MIUR 25089 del 06 agosto 2021; 

la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla 

stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con 

reso disponibile; 

la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande pervenute;

l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, in 

particolare tramite le caselle posta elettronica, rendendo impossibile la corretta archiviazione 

e gestione delle stesse;  

che l’Istituto si avvale dei pacchetti ARGO, tra i quali figura esservi la funzione Argo MAD, 

che consente agli aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di 

messa a disposizione a tutte le scuole di Italia che utilizzano il sistema di gestione 

documentale Argo GECODOC e che abbiano attivato il servizio;  

l’eventualità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto per 

l’a.s.2022/23, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i 

di sostegno, reclutando il personale dalle MAD pervenute;  

la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’a.s. 2022/2023; 

DISPONE  

di accettare per l’anno scolastico 2022/2023, esclusivamente le domande MAD, inviate dalla piattaforma 
https://mad.portaleargo.it, in quanto questo Istituto, per la gestione delle 

MAD, utilizza il sistema di gestione documentale Argo MAD.  

lità difforme da quella indicata non verranno prese in considerazione fino a 

La validità delle domande presentate, è limitata all’anno scolastico 2022-2023.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof. Ing. Lamberto Carmine DE ANGELIS 

                                     *Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

                                                    collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

"PADREGIOVANNISEMERIA" 

istsc_mtic82600e 

mtic82600e@pec.istruzione.it 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di MATERA  

Agli aspiranti interessati  

All’Albo on line  

Al SitoWeb 

(MAD) e modalità di invio a.s. 

“Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente 

la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla 

nclusi i posti di sostegno, con personale che si è 

gestire in modo efficace ed efficiente le domande pervenute; 

l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, in 

particolare tramite le caselle posta elettronica, rendendo impossibile la corretta archiviazione 

pacchetti ARGO, tra i quali figura esservi la funzione Argo MAD, 

che consente agli aspiranti ad incarichi ATA e/o Docente di poter inviare la domanda di 

messa a disposizione a tutte le scuole di Italia che utilizzano il sistema di gestione 

l’eventualità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto per 

l’a.s.2022/23, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione Scolastica, inclusi i 

la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’a.s. 2022/2023;  

esclusivamente le domande MAD, inviate dalla piattaforma 
, in quanto questo Istituto, per la gestione delle 

lità difforme da quella indicata non verranno prese in considerazione fino a 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Ing. Lamberto Carmine DE ANGELIS  

documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme  

il documento cartaceo e la firma autografa 




		2022-07-18T11:24:46+0200
	Lamberto Carmine De Angelis




